    

  
  
 
 
  
          

  

[image: MAS – Partnerství Moštěnka, o.p.s.]        
               
          
                        
                              
            Mobilní menu
                                
            
                                
            
                                
            
                            
                                 
        
  
        
                

   
            
	Úvodní stránka
	Obecně prospěšná společnost	Výzvy PPS	Výzva PPS 2024
	Výzva PPS 2023
	Výzva PPS 2022
	Výzva PPS 2021
	Výzva PPS 2020
	Výzva PPS 2018
	Výzva PPS 2017


	Orgány	Správní rada
	Dozorčí rada


	Projekty	HANÁ regionální produkt
	Kotlíkové dotace 2022
	MAP


	Dokumenty	Zakladatelská smlouva
	Pozvánky
	Zápisy
	Výroční zprávy
	Spisový a skartační řád


	MAP II pro ORP Holešov	Kdo MAP tvoří
	Dokumenty MAP
	Vzdělávací aktivity – Implementace MAP
	Kalendář akcí
	Seznam místních odborníků/lídrů
	Online výuka
	Angličtina s Aminou


	MAP III pro ORP Holešov	Kdo MAP tvoří
	Dokumenty MAP
	Informační aktivity k plánování MAP
	Seznam místních odborníků/lídrů


	MAP IV pro ORP Holešov	Dokumenty MAP


	Zázemí pro pořádání akcí
	Komunitní energetika	Jednání ke komunitní energetice
	Pracovní skupina pro komunitní energetiku


	Nová zelená úsporám Light
	Energetičtí koordinátoři MAS
	Kotlíkové dotace
	Publicita
	Kontakty


	Místní akční skupina	Výzvy SCLLD 2021-2027	Výzvy SCLLD 2021-2027 – OP TAK	1. výzva – Technologie pro MAS


	Výzvy SCLLD 2021-2027 – IROP	1. Výzva – Doprava
	2. Výzva – Vzdělávání




	Výzvy SCLLD 2014-2020 – PRV	Výzva MAS č. 1 Programu rozvoje venkova
	Výzva MAS č. 3 Programu rozvoje venkova
	Výzva MAS č. 4 Programu rozvoje venkova
	Výzva MAS č. 5 Programu rozvoje venkova
	Výzva MAS č. 6 Programu rozvoje venkova
	Výzva MAS č. 7 Programu rozvoje venkova
	Výzva MAS č. 8 Programu rozvoje venkova


	Partneři	Seznam partnerů


	Orgány	Sněm Místní akční skupiny
	Programový výbor
	Kontrolní a monitorovací výbor
	Výběrová komise
	Pracovní skupiny


	Dokumenty	Statut místní akční skupiny
	Strategie 2014–2020
	Interní postupy IROP
	Zápisy	Sněm
	Programový výbor
	Kontrolní a monitorovací výbor
	Výběrová / Hodnotící komise


	Výroční zprávy


	Komunitní práce v Moštěnce (OP Z+)	Komunitní akce
	Tiskové zprávy
	Známe se ještě, sousedé??


	Strategie CLLD 2021-2027	Území působnosti MAS pro SCLLD 2021-2027
	Dotazníkové šetření pro přípravu Strategie CLLD 21+
	Komunitní projednání SCLLD 21+
	Příprava Akčních plánů SCLLD 21+


	Zpravodaj
	Období 2007–2013
	Období 2014–2020	Výzvy SCLLD 2014-2020 – IROP	1. Výzva – Bezpečná doprava
	2. Výzva – Infrastruktura vzdělávání
	3. Výzva – Kulturní památky
	4. Výzva – Sociální služby
	5. Výzva – Sociální bydlení
	6. Výzva – Sociální podnikání
	7. Výzva – Obnova památek kulturního dědictví
	8. Výzva – Infrastruktura základních škol
	9. Výzva – Podpora udržitelné a bezpečné dopravy II
	11. Výzva – Podpora udržitelné a bezpečné dopravy III
	10. Výzva – Sociální služby II
	12. Výzva – Cyklodoprava
	13. Výzva – Podpora udržitelné a bezpečné dopravy IV


	Výzvy SCLLD 2014-2020 – OPZ	1. Výzva – Podpora prorodinných opatření
	2. Výzva – Podpora zaměstnanosti
	3. Výzva – Podpora sociálních služeb a sociálního začleňování
	4. Výzva – Podpora vzniku a rozvoje sociálních podniků
	5. Výzva – Podpora sociálních služeb a sociálního začleňování II
	6. Výzva – Podpora prorodinných opatření II


	Výzvy SCLLD 2014-2020 – OPŽP	Výzva MAS – Realizace ÚSES a Protierozní opatření
	Výzva MAS – Realizace sídelní zeleně


	Animace škol – Šablony
	Infolisty
	Projekt spolupráce PRV	Kraj pod Hostýnem ožívá
	Společně a každý zvlášť po stezkách
	Moravské a slezské ovocné stezky
	Po formanských stezkách
	Kroje našich krajů
	Nová energie pro regionální značku
	Příběhy našich kronik
	EMI 6




	Archiv	Zápisy – archiv


	Publicita
	Kontakty




                
  
          

           
            
     

                                     
                             
                      
                        
      
        Chyba 404
     
        
        
 
        
        Stránka nebyla nalezena
                                  
  
            Orientujte se prosím pomocí navigační struktury tohoto webu.
          


      
                                                                     
    
                      
  
                                            

      



              
 
              
              
              
           
         
              
   
              
               
                           
        Odběr e-mailového zpravodaje
			Přihlaste se k odběru a žádná z důležitých aktualit Vám již neunikne.


		                                                         
                
   
        
          [image: ] odesílám...





	E-mail	


I agree to my submitted data being stored and used to receive newsletters




        
                   

           
          
 
           
             
 

           
          
   
          
          
          
                  
                
                           
                   
    
          
                    
                  
                    Partneři
  
                    
                    

[image: Národní síť MAS]
  


[image: Spolek pro obnovu venkova]



[image: Haná regionální produkt]
 


[image: Ministerstvo zemědělství]



[image: UNIVES]



[image: Unie nestátních neziskových organizací Olomouckého kraje]

                    
    
 
    
                        
  
                       
                       
  
                      
 
               
 
          
          
            
 
    





              

                       


	Akce
	Rezervační systém
	Památky
	Mapový portál
	Přehled projektů
	Původní web
	Zásady cookies (EU)


     





 
MAS PARTNERSTVÍ MOŠTĚNKA, O.P.S
  
SÍDLO

Dr. A. Stojana 41/120, 751 17 Horní Moštěnice


KANCELÁŘ

Kostelec u Holešova 58, 768 43
       
             




        

+420 733 784 707

michaela.zmeskalova@mas-mostenka.cz
                               




        
      
 
                 
                

   
                     


Copyright 2024 © MAS – Partnerství Moštěnka, o.p.s. | Tvorba webových stránek | Design


Intranet  | Administrace  |  Mapa webu  |  RSS čtečka      


  
  
            



                           
          
 
  
               
                                                     

       
   

          
   


        
    
        
    

     
                 
           



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















				
						      
	 	 
